

# Vemb Slagter ApS

Nørregade 3, 7570 Vemb

CVR-nr. 31 60 73 96

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

---

Johnny Ryan Dennis Nørgaard  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vemb Slagter ApS Nørregade 3 7570 Vemb
	CVR-nr.: 31 60 73 96
	Stiftet: 14. juli 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnny Ryan Dennis Nørgaard, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Ørnskov Holding ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af slagterbutik samt drift af diner transportable-forretning.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktivitetsniveau har i tidligere regnskabsår været negativt påvirket som følge af udbruddet af COVID-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for tabt omsætning og kompensation for faste omkostninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.949 t.kr. mod 2.357 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 171 t.kr. mod et overskud sidste år på 323 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.611 t.kr. mod 2.478 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 867 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 960 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 59,6 % af de samlede aktiver på 1.611 t.kr., hvilket er et fald på 12,6 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.949.277</b>	<b>2.357.142</b>
2 Personaleomkostninger	-1.547.036	-1.728.725
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.053	-229.999
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>215.188</b>	<b>398.418</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	5.158	20.927
Andre finansielle indtægter	778	0
Finansielle omkostninger	0	-3.155
<b>Resultat før skat</b>	<b>221.124</b>	<b>416.190</b>
Skat af årets resultat	-49.910	-92.750
<b>Årets resultat</b>	<b>171.214</b>	<b>323.440</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-28.786	-676.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>171.214</b>	<b>323.440</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	756.479	664.811
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.341	158.394
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>829.820</u>	<u>823.205</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>829.820</u></b>	<b><u>823.205</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>119.037</u>	<u>129.637</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>119.037</u>	<u>129.637</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.656	13.026
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	16.902	559.406
	Udskudte skatteaktiver	19.101	1.728
	Andre tilgodehavender	76.944	125.749
	Periodeafgrænsningsposter	<u>36.186</u>	<u>59.855</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>228.789</u>	<u>759.764</u>
	Likvide beholdninger	<u>433.763</u>	<u>764.989</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>781.589</u></b>	<b><u>1.654.390</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.611.409</u></b>	<b><u>2.477.595</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	100.000	100.000
Overført resultat	660.027	688.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>960.027</u></b>	<b><u>1.788.813</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.196	234.168
Selskabsskat	67.283	42.256
Anden gæld	412.903	412.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>651.382</u>	<u>688.782</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>651.382</u></b>	<b><u>688.782</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.611.409</u></b>	<b><u>2.477.595</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	1.365.373	500.000	1.965.373
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	-676.560	1.000.000	323.440
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	688.813	1.000.000	1.788.813
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-28.786	200.000	171.214
	<b>100.000</b>	<b>660.027</b>	<b>200.000</b>	<b>960.027</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	40.597	0
Komensation faste omkostninger	2.933	53.970
Komensation tabt omsætning	128	66.000
	<u>43.658</u>	<u>119.970</u>
Omkostninger:		
Skat af ovenstående	9.605	26.393
	<u>9.605</u>	<u>26.393</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	43.658	119.970
Skat af årets resultat	-9.605	-26.393
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>34.053</u></b>	<b><u>93.577</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.364.475	1.530.741
Pensioner	158.821	171.679
Andre omkostninger til social sikring	23.740	26.305
	<u>1.547.036</u>	<u>1.728.725</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	1.055.540	1.055.540
Tilgang i årets løb	144.601	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.200.141</u></b>	<b><u>1.055.540</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-390.729	-345.026
Årets afskrivninger	-52.933	-45.703
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-443.662</u></b>	<b><u>-390.729</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>756.479</u></b>	<b><u>664.811</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.452.367	1.452.367
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.452.367</u></b>	<b><u>1.452.367</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-1.293.973	-1.186.327
Årets afskrivninger	-85.053	-107.646
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.379.026</u></b>	<b><u>-1.293.973</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>73.341</u></b>	<b><u>158.394</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 521 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64
Varebeholdninger		119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ørnskov Holding ApS, CVR-nr. 29 81 62 04, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
